



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Næstved Retail Park Holding ApS

c/o Taurus Ejendomsadministration ApS, Skovvejen 11, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 42 12 27

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Morten Andre Møller
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Transaktion 09222115557487692331



Signerat MGS, AM, MW, SW, SL



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13





Selskabsoplysninger

Selskabet	Næstved Retail Park Holding ApS c/o Taurus Ejendomsadministration ApS Skovvejen 11, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 42 12 27
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Sternhard Mattias Wilson Morten Andre Møller Martin Grimm Strømme Eva Maria Stina Wilson
Direktion	Morten Andre Møller
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Næstved Retail Park AS, Norge
Tilknyttet virksomhed	Næstved Retail Park A/S, Aarhus



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.239 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	28/5 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttotab	-2.566.296	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.023.300	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.386.661	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.019.369	0
Resultat før skat	-1.175.704	-15
Skat af årets resultat	-62.832	0
Årets resultat	-1.238.536	-15
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.300	0
Disponeret fra overført resultat	-2.261.836	-15
Disponeret i alt	-1.238.536	-15





Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.110.753	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.110.753	0
Anlægsaktiver i alt	50.110.753	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.788.460	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.299
Tilgodehavender i alt	66.788.460	1.299
Likvide beholdninger	3.535.680	40
Omsætningsaktiver i alt	70.324.140	1.339
Aktiver i alt	120.434.893	1.339



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	40
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.300	0
Overført resultat	74.143.164	-15
Egenkapital i alt	75.306.464	25
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.000.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	911.781	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.649.509	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.504.307	1.299
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.832	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.128.429	1.314
Gældsforpligtelser i alt	45.128.429	1.314
Passiver i alt	120.434.893	1.339
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2022	40.000	0	0	-15.000	25.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	76.420.000	0	0	76.520.000
Resultatandel	0	0	1.023.300	-2.261.836	-1.238.536
Overført til overført resultat	0	-76.420.000	0	76.420.000	0
	140.000	0	1.023.300	74.143.164	75.306.464





Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	28/5 - 31/12 2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	968.199	0
Andre finansielle omkostninger	51.170	0
	1.019.369	0
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	49.087.453	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	49.087.453	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.023.300	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.023.300	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.110.753	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Næstved Retail Park A/S	Aarhus	100 %
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	40.911.781	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-911.781	0
	40.000.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	40.000.000	0



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


